
UCHWAŁA NR XLI/580/18
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 20 kwietnia 2018 roku

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Tarnowska.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie  gminnym (t. jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) i art. 42 ust.7  pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z  późn. zm.), Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrowa 
Tarnowska na następujących stanowiskach:

1) pedagoga w wymiarze 22 godzin;

2) psychologa w wymiarze 22 godzin;

3) logopedy w wymiarze 22 godzin;

4) terapeuty pedagogicznego w wymiarze 22 godzin;

5) doradcy zawodowego w wymierzę 22 godzin.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/405/17 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 29 maja 
2017 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Tarnowska.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Jacek Sarat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 3431


		2018-04-30T13:45:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




